
 

 
MĚSTSKÝ ÚŘAD VELKÉ MEZIŘÍČÍ, Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí,  
tel.: 566 781 111, fax: 566 521 657, e3mail: mestovm@mestovm.cz, 
internet: www.mestovm.cz, Identifikátor datové schránky: gvebwhm, 
IČ: 00295671, bankovní spojení: KB Velké Meziříčí, č. účtu: 1931427751/0100 

 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD VELKÉ MEZIŘÍČÍ 
 ODBOR VÝSTAVBY A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

 
 

 

 

Číslo jednací:  VÝST/1702/2014 /391/2014-kunca Dne: 27. 01.2014 
  Vyřizuje: Bc. Petra Kunčarová 
  Telefon: 566 781 210 
  E3mail: kuncarova@mestovm.cz 
  Datová schránka: gvebwhm 
 
 
 

OZNÁMENÍ 
o projednání návrhu Zprávy o uplatňování Územního plánu 

Oslavice 
 a jeho vystavení k veřejnému nahlédnutí 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
  
 
Městský úřad Velké Meziříčí, odbor výstavby regionálního rozvoje, jako úřad územního 
plánování a současně jako pořizovatel podle § 5 odst. 1 a § 6 zákona č. 183/2006 sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen stavební zákon) oznamuje zahájení 
projednání Zprávy o uplatňování Územního plánu Oslavice v souladu s § 55 odst. 1 a za 
přiměřeného použití § 47 odst. 1 až 4 stavebního zákona a § 15 vyhlášky č. 500/2006 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů.  
 
Územní plán Oslavice nabyl účinnosti dne 27. 1. 2010. Projednávaný návrh Zprávy o uplatňování 
Územního plánu Oslavice je zpracován za období 1/2010 – 1/2014. Tato Zpráva současně nahradí 
Zadání Změny č. 1 Územního plánu Oslavice v souladu s ustanovením § 55 odst. 1 stavebního 
zákona. 
 
Návrh Zprávy o uplatňování Územního plánu Oslavice je vystaven k veřejnému nahlédnutí 
od 27. 1. 2014 do 10. 3. 2014 v budově MěÚ Velké Meziříčí, kancelář č. 322.  
 
Návrh Zprávy o uplatňování Územního plánu Oslavice je dále zveřejněn v úplném znění na 
webových stránkách města Velké Meziříčí www.mestovm.cz (Městský úřad/Odbory/Odbor 
výstavby a regionálního rozvoje/Územní plány - aktuálně projednávané). 
 
Dotčené orgány a krajský úřad mohou do 30 dnů od obdržení tohoto oznámení uplatnit u 
pořizovatele svá vyjádření k návrhu Zprávy o uplatňování ÚP Oslavice, která nahradí Zadání 
Změny č. 1 Územního plánu Oslavice. Sousední obce mohou do 30 dnů po obdržení tohoto 
oznámení uplatnit u pořizovatele své podněty. Každý může do 15 dnů ode dne doručení tohoto 
oznámení (veřejné vyhlášky) uplatnit u pořizovatele své připomínky.  
 
K vyjádřením, podnětům a připomínkám uplatněných po uvedených lhůtách se nepřihlíží.  
 



 

 

Č.j.:  VÝST/1702/2014 /391/2014-kunca    Číslo strany:      2 / 4 

 

Součástí Zprávy o uplatňování Územního plánu Oslavice jsou pokyny pro zpracování 
Návrhu Změny č. 1 Územního plánu Oslavice.  
 
Návrh Zprávy o uplatňování Územního plánu Oslavice, nahrazující Zadání Změny č. 1 Územního 
plánu Oslavice, doplněný a upravený na základě projednání, bude předložen Zastupitelstvu obce 
Oslavice k projednání a schválení. 
         
 
Vedoucí odboru výstavby 
a regionálního rozvoje 
Ing. Antonín Kozina 
  
Za správnost vyhotovení  
Bc. Petra Kunčarová 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno na místě obvyklém po dobu 30 dnů. 
 

Vyvěšeno na úřední desce dne………….…     Vyvěšeno na elektronické úřední desce………….          

Sejmuto dne …………………………….    Sejmuto z elektronické úřední desky…………….. 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení z úřední desky včetně 
způsobu vyvěšení umožňující dálkový přístup.  



 

 

Č.j.:  VÝST/1702/2014 /391/2014-kunca    Číslo strany:      3 / 4 

 

Rozdělovník: 

Dotčené orgány: 

1. Krajský úřad kraje Vysočina  DS: ksab3eu 
Odbor životního prostředí, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

- úsek ochrany přírody 
- orgán ochrany ZPF 

2. Krajský úřad kraje Vysočina  DS: ksab3eu 
Odbor lesního a vodního hospodářství, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

- úsek ochrany lesů 
- ochrana vod 

3. Krajský úřad Kraje Vysočina  DS: ksab3eu 
Odbor územního plánování a stavebního řádu, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

4. Krajský úřad kraje Vysočina ODSH, Žižkova č.p.57, 587 33 Jihlava  DS: ksab3eu 

5. Krajská hygienická stanice pracoviště Jihlava, Vrchlického 57, 587 25 Jihlava  DS: 4uuai3w  

6. Ministerstvo dopravy ČR, Nábřeží Ludvíka Svobody 12,  

Praha 1, 110 15 Praha 015   DS: n75aau3  

7. Městský úřad odbor výstavby Radnická č.p.29/1, 594 13 Velké Meziříčí 
- ochrana památek 
- stavební úřad 

8. Městský úřad odbor dopravy, Radnická č.p.29/1, 594 13 Velké Meziříčí 

9. MěÚ-odbor životního prostředí, Radnická č.p.29/1, 594 13 Velké Meziříčí 
- ochrany přírody 
- ochrana ZPF 
- ochrana PUPFL 
- vodní hospodářství 
- odpadové hospodářství 

10. Obvodní báňský úřad se sídlem v Liberci, Třída 1. máje 858/26,  

P.O.BOX 16, 460 01 Liberec    DS: tqjaduc 

11. Krajská veterinární správa pro kraj Vysočina, Rantířovská 22, 586 05 Jihlava 5   

12. Úřad pro civilní letectví ČR, sekce letová a provozní,  

Letiště Ruzyně, 160 08 Praha 6  DS: v8gaaz5 

13. Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, Praha  DS: bxtaaw4 

14. Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, Praha 10 10010  DS: 9gsaax4 

15. Ministerstvo zdravotnictví, Palackého Nám. 4, 12801 Praha  DS: pv8aaxd 

16. Ministerstvo obrany, Tychonova 1 16001 Praha 6  DS: hjyaavk 

17. Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 3, Praha 7   DS: 6bnaawp 

18. Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina, Jamská 4, Žďár Nad Sázavou591 01 DS: ntdaa7v  

19. Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, 

Pobočka Žďár nad Sázavou, Strojírenská 1208/12, 591 01 Žďár nad Sázavou DS: z49per3 

20. Státní energetická inspekce, Gorazdova 1969/24 12801 Praha 2 - Nové Město DS: hq2aev4 

 

 

 



 

 

Č.j.:  VÝST/1702/2014 /391/2014-kunca    Číslo strany:      4 / 4 

 

Organizace: 

1. POVODÍ MORAVY s.p, BRNO, Dřevařská 11, 601 75 Brno  DS: 49t8gw 

2. Národní památkový ústav, Hradecká 6, 588 56 Telč  DS: 2cy8h6t 

3. Lesy - České republiky s.p., Přemyslova 1106, Hradec Králové  DS: e8jcfsn  

4. VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s.  

Soběšická 820/156 63801 Brno  DS: siygxrm 

5. JMP Net, s.r.o. Plynárenská 499/1 Zábrdovice 65702 Brno  DS: te2d68s 

6.  E.ON Česká republika, s. r. o. F.A.Gerstnera 2151/6 37049 České Budějovice  DS: 3534cwz 

7. České Radiokomunikace a.s. U Nákladového nádraží 3144 13000 Praha 3   

8. Česká geologická služba - Geofond Kostelní 26 17006 Praha 7   

9. MERO ČR a.s., Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou 1  DS: a4we6rx 

10. ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, 17004 Praha 74  DS: hk3cdqj 

11. NET4GAS s.r.o. Na Hřebenech II 1718/8, CZ – 140 21 Praha 4 – Nusle  DS: 8ecyjt9  

12. KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRAJE VYSOČINA,  

 Vrchlického 46, 587 24 Jihlava    DS: x9nhptc  

 

Obce:  

Obec Oslavice, Oslavice č.p.1, 594 01 Velké Meziříčí DS: cggbgd8 

Obec Oslavička, Oslavička 39, 675 05 Rudíkov                                                               DS: hs4b4kq 

Obec Baliny, Baliny č.p. 9, 594 01 Velké Meziříčí DS: g4zb4he 

Obec Osové, Osové č.p. 14, 594 01 Velké Meziříčí  DS: yhaa8ra 

Obec Rohy, Rohy č.p. 52, 675 05 Rudíkov  DS: cfsawge 

Město Velké Meziříčí, Radnická č.p.29/1, 594 13 Velké Meziříčí   
 
 


		2014-01-27T11:09:01+0100
	Petra Kunčarová




